incluindo instalação, instalação 
de circuito elétrico com 
proteção de carga, 
manutenção, montagem e 
desmontagem, para iluminação 
decorativa das 30 árvores 
pertencentes à Prefeitura de 
Vertente do Lério. 

22888 Metro 200 R$ 22,32 R$ 4.464,00 

VALOR TOTAL: R$ 55.270,33 (cinquenta e cinco mil, duzentos e setenta reais e trinta 
e três centavos). 

1.4. Nos termos do Art. 72, I da 14.133/21, justifica-se a dispensa de realização de Estudo 
Técnico Preliminar para este processo. 

2.0. PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE 

PREÇO/COTAÇÃO:

[...]

incluindo instalação, instalação de 
circuito elétrico com proteção de 
carga, manutenção, montagem e 
desmontagem, para iluminação 
decorativa das 30 árvores 
pertencentes à Prefeitura de 
Vertente do Lério. 

22888 Metro 200 R$ 22,32 
R$ 

4.464,00 

VALOR TOTAL: R$ 55.270,33 (cinquenta e cinco mil, duzentos e setenta reais e trinta 
e três centavos). 

1.3. O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo, conforme 

Decreto nº 10.818, de 27 de setembro de 2021. 

1.4. O prazo de vigência da contratação é de 90 (noventa) dias contados da assinatura do